
DZienlll'i'l( Ustaw Nr 20 1200 - Poz. 178 i 179 

178 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 10 lutego 1999 r. 

w sprawie nadania osobowoścI prawnej Diakonii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 
1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła Ewangelicko
-Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 73, poz. 323, z 1997 r. Nr 90, poz. 557 oraz z 1998 r. 
Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 756) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga
nizacyjnej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą "Diakonia Kościo-

ła Ewangelicko-Augsburskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej" , z siedzibą w Warszawie, erygowanej przez 
Radę Synodalną Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

179 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 10 lutego 1999 r. 

w sprawie określenia warunków, jakim powinny odpowiadać strzeżone ośrodki dla cudzoziemców i areszty 
w celu wydalenia, oraz regulaminu pobytu w tych ośrodkach i aresztach. 

Na podstawie art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerw
ca 1997 r. o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 114, poz. 739 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) ośrodku - należy przez to rozumieć strzeżony ośro
dek dla cudzoziemców, 

2) areszcie - należy przez to rozumieć areszt w celu 
wydalenia. 

§ 2. W ośrodku powinny znajdować się pomiesz
czenia mieszkalne i administracyjno-gospodarcze oraz 
plac rekreacyjno-sportowy. 

§ 3. 1. W skład pomieszczeń mieszkalnych ośrodka 
powinny wchodzić: 

1) pokoje dla cudzoziemców, 

2) biblioteka, 

3) pomieszczenia do zajęć kulturalnych i sportowych, 

4) pomieszczenie do wykonywania praktyk religij
nych, 

5) umywalnie, 

6) ustępy. 

2. W skład pomieszczeń administracyjno-gospo-
darczych ośrodka powinny wchodzić: 

1) izba dyżurna, 

2) pokój lekarski, 

3) izolatka dla chorych, 

4) pokój widzeń, 

5) kuchnia i stołówka, 

6) magazyny do przechowywania: rzeczy cudzoziem
ców przekazanych do depozytu, pościeli czystej 
oraz brudnej, 

7) pomieszczenia służące do odkażania, oczyszczania 
oraz suszenia odzieży i obuwia. 

3. W skład ośrodka może wchodzić także pralnia. 

§ 4. 1. Pomieszczenia wchodzące w skład ośrodka 
oraz ich wyposażenie powinny spełniać następujące 
warunki: 




